

Bøg Automater ApS
Ruevej 211, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 14 53 64 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

Erling Bøg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bøg Automater ApS Ruevej 211 7100 Vejle
	CVR-nr.: 14 53 64 34
	Stiftet: 1. oktober 1990
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 34. regnskabsår
Direktion	Erling Bøg, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Bankforbindelser	Danske Bank Kirkegade 21 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af jukebokse m.m. samt dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.637 mod -8.782 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -532 mod -22.729 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening, når aktiviteten kommer igang igen.

Ledelsen har tilstræbt at reducere omkostninger mest muligt og samtidig har selskabets ejer afgivet støtteerklæring overfor selskabet gældende til 30. september 2024. Det er ledelsens vurdering at selskabet på denne baggrund vil kunne imødekomme sine forpligtelser i takt med forfald.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	33.637	-8.782
2 Personaleomkostninger	-30.280	-3.837
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.700	-10.600
Resultat før finansielle poster	-343	-23.219
Øvrige finansielle omkostninger	-1.046	-1.842
Resultat før skat	-1.389	-25.061
Skat af årets resultat	857	2.332
Årets resultat	-532	-22.729
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-532	-22.729
Disponeret i alt	-532	-22.729

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.467	6.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.467</u>	<u>6.167</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.467</u>	<u>6.167</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.600	5.600
Andre tilgodehavender	5.000	10.452
Periodeafgrænsningsposter	0	3.122
Tilgodehavender i alt	<u>10.600</u>	<u>19.174</u>
Likvide beholdninger	<u>37.915</u>	<u>40.645</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.515</u>	<u>59.819</u>
Aktiver i alt	<u>50.982</u>	<u>65.986</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-182.046	-181.514
Egenkapital i alt	17.954	18.486
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	500	1.357
Hensatte forpligtelser i alt	500	1.357
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.897	22.573
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.676	17.782
Anden gæld	4.955	5.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.528	46.143
Gældsforpligtelser i alt	32.528	46.143
Passiver i alt	50.982	65.986

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	-158.785	41.215
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-22.729</u>	<u>-22.729</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	-181.514	18.486
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-532</u>	<u>-532</u>
	<u>200.000</u>	<u>-182.046</u>	<u>17.954</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening, når aktiviteten kommer igang igen.

Ledelsen har tilstræbt at reducere omkostninger mest muligt og samtidig har selskabets ejer afgivet støtteerklæring overfor selskabet gældende til 30. september 2024. Det er ledelsens vurdering at selskabet på denne baggrund vil kunne imødekomme sine forpligtelser i takt med forfald.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	30.280	3.837
	<u>30.280</u>	<u>3.837</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>